V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2024 – EEEP JOÃO JACKSON LOBO
GUERRA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP João Jackson Lobo Guerra, INEP: 23277530, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

Disciplina: Matemática

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 Jonas de Oliveira Alves Matemática 21 15 36 1

2
Antonia Gabriele Rodrigues
Paulino

Matemática 2 19 21 2

Itatira-CE, 13 de novembro de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-11-13T07:49:06-0300